
Varro Vooglaid ERR'i nõukogust VÄLJA! 

Varro Vooglaid tuleb ERR'i nõukogust tagasi kutsuda! 

Lisa oma allkiri ja aita ERR’i nõukogust eemaldada isik, kes nimetab Eesti riiki "vaenulikuks 
jõuks" ning õhutab vaenu ja viha nii ERR’i kui Eesti riigi vastu. 

Varro Vooglaid üritas ERR'i nõukogu liikmena tsenseerida ETV’s aastavahetusel näidatava 
programmi sisu. Sõltumata programmi sisu sobilikkusest või sobimatusest, mis jäägu igaühe 
enda hinnata, on demokraatlikus õigusriigis vastuvõetamatu, et üks poliitik kasutab ära 
enda positsiooni ERR'i nõukogus selleks, et üritada evida kontrolli rahvusringhäälingu 
programmi sisu üle. 

Kui Varro katse ära hoida teatud saatelõigu eetrisse jõudmist ebaõnnestus, asus ta avalikult 
ERR’i mustama. 08.01.2025 YouTube kanalil “Objektiiv” avalikustatud kahekõnes ütles Vooglaid 
ERR’i ja Eesti riigi kohta muuhulgas järgnevat: 

• “Ringhäälingus tegelikult ei peeta lihtsalt seadusega sätestatud raamistikust kinni. Kuigi 
seaduses on öeldud juba pikka aega tagasi, et ERR peab tegutsema viisil, mis väärtustab 
perekonnal põhinevat ühiskonnamudelit, siis nad ju ei tee seda. Ei tee seda. Ammu juba 
ei tee. Me teame ju seda. Pole ammu teinud ja ei tee jätkuvalt. Ja lihtsalt nahhaalsus 
muudkui kasvab ja selline jultumus saavutab muudkui uusi sügavuse tasandeid”. 

• Selgitades enda sügavat vastumeelsust ETV’s avaldatud saatelõigu vastu, märkis 
Vooglaid: “Ja kui see on see, mida Eesti riik kehastab, siis mulle hakkab ka Eesti riik 
vastu. Ja hakkabki vastu. Hakkabki vastu. See on juba vaenulik jõud. Mina tunnetan seda 
täiesti selgelt: kui te selliseid asju oma rahvale kaela valate, siis te olete muutunud 
vaenulikuks jõuks”. 

Varro Vooglaid väitis Objektiivi’i 08.01.2025 videos: “ERR’i juhatus ei taga seda, et ETV ja kogu 
ERR tegutseks kooskõlas ERR’i seadusega”. Juhatuse tegevuse hindamine ja juhatuse tagasi 
kutsumine toimub ERR’i nõukogu otsusega, mitte ainuisikuliselt ühe nõukogu liikme poolt. 
Nõukogu otsuseid tehakse häälteenamusega. Kui Varro Vooglaid leidis, et juhatus rikkus oma 
kohustusi, pidanuks Vooglaid teema tõstatama nõukogu koosolekul, et nõukogu saaks hinnata, 
kas selline väide vastab tõele.  

Selle asemel asus Varro Vooglaid avalikult järjekindlalt väitma, et ERR on seadust rikkunud. 
Seejuures ei tuginenud Vooglaid ühegi õiguseksperdi objektiivsele hinnangule, vaid enda 
subjektiivsele suvale, esitades oma arvamust oma jälgijaskonnale fakti pähe. 

Seeläbi tekitas Vooglaid ERR’le pöördumatut mainekahju.  

Eelneva põhjal rikkus Vooglaid ERR’i seaduse § 22 lõikes 1 sätestatud nõukogu liikme 
lojaalsuskohustust, mistõttu peaks Riigikogu ta ERR’i nõukogust tagasi kutsuma. 

ERR’i nõukogu liikme tagasikutsumiseks peab Riigikogu kultuurikomisjon tegema Riigikogule 
ettepaneku kutsuda nõukogu liige tagasi. Tagasikutsumise üle otsustab Riigikogu.  

Anna oma hääl ja näita Riigikogule, et Eesti maksumaksja ei taha ERR’i nõukogusse inimest, kes 
õhutab ühiskonnas viha ja vaenu! 

 


